
UCHWAŁA NR XXXVI/206/2013
RADY GMINY SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia Jędrzejowska na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (teks 
jedn. Dz. U z 2013r poz 594. z poźn. zm.) w związku z art. 94 ust.1 art.211, art. 212 ust. 1 pkt 7, art.214, 
art.222 ust.1, ust 2 art. 231 ust.2, art. 235, art. 236, art.237 art. 258 ust.1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) Rada Gminy 
w Słupi Jędrzejowskiej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie dochodów  budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się  zmian w planie wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr. 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zadania inwestycyjne roczne na 2013 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr.5 do niniejszej 
uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Machnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 stycznia 2014 r.

Poz. 242



Dział Rozdział
Parag

raf
600

60016

6330

750

75095

0970

756

75618

0490

0690

801

80148

0830

900

90002

2030

2460

921

92109

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

- 1 557,85

52 587,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 557,85

Gospodarka odpadami - 5 607,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
- 37 261,95

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 557,85

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 654,75

Wpływy z różnych opłat 500,00

Oświata i wychowanie 10 440,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 440,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 607,20

Pozostała działalność 34 312,71

Wpływy z różnych dochodów 34 312,71

Wpływy z usług 10 440,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 500,00

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

0,00

Drogi publiczne gminne 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

15 000,00

Administracja publiczna 34 312,71

Transport i łączność 15 000,00

Nazwa jednostki SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA
Nr dokumentu Uchwała Nr.XXXVI/206/2013
Data podjęcia 2013-12-30
Rodzaj Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 242



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Data podjęcia 2013-12-30

Nazwa jednostki SŁUPIA JĘDRZEJOWSKA
Nr dokumentu Uchwała Nr.XXXVI/206/2013

25 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

2 000,00

01095 2 000,00

2 000,00

- 9 000,00

60016 25 000,00

25 000,00

- 12 000,00

70005 - 12 000,00

- 3 000,00

- 230,00

144 321,94

75011 5 700,00

3 300,00

2 400,00

75022 0,00

- 11 700,00

200,00

30,00

75023 109 481,94

104 257,94

6 000,00

- 2 000,00

12 924,00

- 9 000,00

12 000,00

- 5 000,00

2 000,00

8 000,00

75075 0,00

900,00

- 900,00

75095 29 140,00

16 500,00

4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 242



4120 Składki na Fundusz Pracy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3250 Stypendia różne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4410 Podróże służbowe krajowe

Gimnazja

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4411 Podróże służbowe krajowe

4421 Podróże służbowe zagraniczne

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4300 Zakup usług pozostałych

75412 - 2 000,00

540,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

40 000,00

2 000,00

- 27 000,00

75702 40 000,00

40 000,00

- 159 560,00

80101 - 106 000,00

- 13 000,00

- 5 000,00

- 45 000,00

- 5 000,00

250,00

- 6 000,00

- 250,00

- 7 700,00

- 5 000,00

80103 0,00

200,00

- 200,00

80104 - 12 000,00

- 35 000,00

- 4 000,00

- 300,00

80110 - 80 000,00

- 16 000,00

- 19 000,00

4 000,00

- 10 000,00

468,09

- 468,09

80113 28 000,00

18 000,00

6 000,00

80114 0,00

- 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 242



4480 Podatek od nieruchomości

Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 440,00

136,00

80148 10 440,00

0,00

0,00

85154 0,00

300,00

- 300,00

17 392,80

85202 6 958,00

6 958,00

85295 - 6 958,00

- 6 983,00

25,00

92105 21 000,00

90001 23 000,00

23 000,00

90002 - 5 607,20

- 5 607,20

1 432,92

3 000,00

- 3 000,00

24 000,00

92605 - 4 000,00

92109 - 19 567,08

- 13 000,00

- 2 500,00

- 4 000,00

Razem: 52 587,66

- 1 557,85

- 5 509,23

- 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 242



Załącznik   nr 4

do uchwały Nr XXXVI/206/2013

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z 30 grudnia 2013

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Program oś 4 „Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej”Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 2013 UG 010 01010 Wartość zadania: 1.664.023,67 1.664.023,67

Priorytet: Rozwój regionalnej infrastruktury 

ochrony środowiska i energetycznej Wydatki bieżące:

Działanie 4.1 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:Budowa wodociągu i kanalizacji 

Gminy Słupia (Jędrzejowska) Etap III 

kanalizacja w miejscowości  Wywła 

współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego - środki z budżetu krajowego

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

na 2013 rok

L.p

.
Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 

2013

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 242



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1.664.023,67 1.664.023,67

- środki z budżetu j.s.t. 796.549,88 796.549,88

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 867.473,79 867.473,79

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program  Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 

rybackich 2007-2013 2013-2016 UG 050 05011 Wartość zadania: 2.585.110,70 373.414,96

Priorytet:Zrównoważony rozwój obszarów 

zależnych od rybactwa Wydatki bieżące:

Działanie 413 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Rewitalizacja miejscowości - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 2.585.110,70 373.414,96

- środki z budżetu j.s.t. 998.044,28 140.000,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 1.587.066,42 233.414,96

1.

Program  oś priorytetowa 2 Wsparcie 

innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu" 2013 UG 720 72095 Wartość zadania: 120.665,03 120.665,03

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 242



Priorytet: " Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego" Wydatki bieżące:

Działanie 2.2 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt" e - świętokrzyskie  Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 120.665,03 120.665,03

- środki z budżetu j.s.t. 21.087,10 21.087,10

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 99.577,93 99.577,93

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program  oś priorytetowa 2 " Wsparcie 

innowacyjności, budowa społeczeństwa 

informacyjnego oraz wzrost potencjału 

inwestycyjnego regionu" 2013 UG 720 72095 Wartość zadania: 85.000 85.000

Priorytet:Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego Wydatki bieżące:

Działanie 2.2 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt " e - świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego " - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki majątkowe: 85.000 85.000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 242



- środki z budżetu j.s.t. 19.900 19.900

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 65.100 65.100

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program  oś 4 Leader w ramach PROW 2007-

2013 2013 UG 921 92109 Wartość zadania: 31.258,53 31.258,53

Priorytet Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju Wydatki bieżące: 31.258,53 31.258,53

Działanie 413 - środki z budżetu j.s.t. 9.956,90 9.956,90

Projekt "Remont pomieszczenia wraz z 

adaptacją na łazienkę - świetlica wiejska w 

Dąbrowicy" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 21.301,63 21.301,63

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program   Lider w ramach PROW 2007-2013 2013 UG 853 85395 Wartość zadania: 113.000 113.000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 242



Priorytet  Wdrażanie lokalnych strategi 

rozwoju" Wydatki bieżące: 113.000 113.000

Działanie 413 - środki z budżetu j.s.t. 11.865 11.865

Projekt:  Nowe kwalifikacje recepta na lepsze 

jutro - środki z budżetu krajowego 5.085 5.085

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 96.050 96.050

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program  COMENIUS 2012-2013 UG 801 80110 Wartość zadania: 81.800 73.599,57

Priorytet  Uczenie się przez całe życie Wydatki bieżące: 81.800 73.599,57

Działanie - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Comenius - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 81.800 73.599,57

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 242



Program   Rozwój wykształcenia i 

kompetencji  regionalnych 2013 UG 853 85395 Wartość zadania: 126.549 126.549

Priorytet Rozwój wykształcenia i kompetencji 

regionalnych Wydatki bieżące: 126.549 126.549

Działanie 9.6. Upowszechnianie uczenia się 

dorosłych - środki z budżetu j.s.t.

Projekt:  Podwyższenie kompetencji dla 

dorosłych w zakresie ICT i znajomość 

języków obcych  - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 126.549 126.549

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Program   Leader w ramach PROW 20074-

2013 2013 UG 853 85395 Wartość zadania: 11.873,95 11.873,95

Priorytet Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju Wydatki bieżące: 11.873,95 11.873,95

Działanie 413 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Indywidua nauczania w klasach I-III 

w Gminie Słupia - środki z budżetu krajowego 1.781,09 1.781,09

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 10.092,86 10.092,86

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 242



- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące: 364.481,48 356.281,05

- środki z budżetu j.s.t. 21.821,90 21.821,90

- środki z budżetu krajowego 6.866,09 6.866,09

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 326.793,49 327.593,06

Wydatki majątkowe: 4.637.608,95 2.243.103,66

- środki z budżetu j.s.t. 1.835.581,16 977.536,98

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 2.619.218,14 1.265.566,68

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 242



w złotych

w
 

ty
m

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Budowa wodociągu i kanalizacji Gminy 

Słupia (Jędrzejowska) Etap III kanalizacja w 

miejscowości Wywła 1.664.023,67 226.549,88 570.000

A.  867.473,79

B.

C.

D. UG Słupia

Jed
n
o
stk

a o
rg

. realizu
jąca zad

an
ie lu

b
 k

o
o

rd
y

n
u
jąca 

p
ro

g
ram

ro
k
 b

u
d
żeto

w
y
 2

0
1
2

 (7
+

8
+

9
+

1
0
)

w tym źródła finansowania

d
o
ch

o
d
y
 w

łasn
e jst

śro
d
k
i w

y
m

ien
io

n
e

w
 art. 5

 u
st. 1

 p
k
t 2

 i 3
 u

.f.p
.

k
red

y
ty

 i p
o
ży

czk
i zaciąg

n
ięte n

a realizację 

zad
an

ia p
o
d
 refu

n
d
ację w

y
d
atk

ó
w

k
red

y
ty

i p
o
ży

czk
i

d
o
tacje i śro

d
k
i p

o
ch

o
d
zące

z in
n
y
ch

  źr.*

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp.

Załącznik   nr 5

do uchwały Nr XXXVI/206/2013

Rady Gminy Słupia Jędrzejowska

z 30 grudnia 2013

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 242



1.664.023,67 226.549,88 570.000

A.  867.473,79

B.

C.

D. 

2 700 70005

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków 

przy budynku komunalnym Roznica 18.000,00 18.000,00 UG Słupia

18.000,00 18.000,00

3 720 72095

"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST 120.665,03 21.087,10

A.    99.577,93

B.

C.

D. 

Urząd 

Marszałko

wski 

4 720 72095

"e-świętokrzyskie" Budowa systemu 

informacji przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 85.000 19.900

A.    65.100

B.

C.

D. 

Urząd 

Marszałko

wski 

205.665,03 40.987,10

A.    164.677,93

B.

C.

D. 

5 600 60014

Rozbudowa mostu na rzece Pilica w km. 1+ 

822 w ciągu drogi powiatowej 0195T 

Dabrowica- Obiechów-Węgrzynów- Raszków

350.000,00 350.000,00

6 rozdział 60014 350.000,00 350.000,00

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 380001 T 

Sieńsko- Kolonia Czarka-Sosnowiec w km 

3+320 – 3+800 dł 480 mb 84.865,00 84.865,00 UG Słupia

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 380029 T 

Sieńsko-Łowinia w km 0+375 do 0+575 dł 

200mb 67.248,92 67.248,92 UG Słupia

Razem dział 010

Razem dział 700

Razem dział 720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 242



9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 38007 T Słupia 

Kolonia wykonanie odwodnienia w km 

0+000 do 0+340 dł 340 mb 194.904,45 194.904,45 UG Słupia

10 60016

Wykonanie zatoczki postojowej w 

miejscowości  Rożnica 9.706,82 9.706,82 UG Słupia

11

60016 Wykonanie zatoczki postojowej w 

miejscowości Słupia 9.034,16 9.034,16 UG Słupia

12 60016 Kosztorysy dróg 25.426,85 25.426,85 UG Słupia

Rozdział 60016 391.186,20 391.186,20

13 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej  Słupia-

Malec km 0+000 do 0+275 dł 275 mb 60.000,00 60.000,00 UG Słupia

Rozdział 60017 60.000,00 60.000,00

14 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Nr 380005T 

Słupia-Kolonia Kreślina w km 2=202 do 

2=475 dł 273mb 67.091,80 13.418,80 53.673,00 UG Słupia

15 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Nr 380013T 

Sprowa Gawrony- Chałupki od km 0+293 do 

1+543 dł 1250mb 246.984,00 63.586,00 183.398,00 UG Słupia

16 600 60078

Przebudowa drogi gminnej Nr 380012T 

Wywła-Gawrony-Chałupki od km 0+345 do 

0+955 dł 650mb 156.741,00 31.349,00 125.392,00 UG Słupia

Rozdział 60078 470.816,80 108.353,80 362.463,00

1.272.003,00 909.540 362.463,00

17 750 75023 Zakup komputerów 11.000,00 11.000,00 UG Słupia

11.000,00 11.000,00

18 801 80101

Modernizacja dachu na Sali gimnastycznej w 

Słupi 230.000,00 230.000,00 UG Słupia

230.000,00 230.000,00

19 900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego 25.000,00 25.000,00 UG Słupia

25.000,00 25.000,00

20 921 92109 Zakup pompy głębinowej 4.000,00 4.000,00 UG Słupia

Razem dział 900

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 801 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 242



21 921 92109

Adaptacja pomieszczeń sanitarnych w 

świetlicy Stary Węgrzynów 14.000,00 14.000,00 UG Słupia

22 921 92109 Wywiercenie studni 5.500,00 5.500,00 UG Słupia

23 921 92109

Adaptacja pomieszczeń  w świetlicy 

Obiechów 10.000,00 10.000,00 UG Słupia

24 921 92109 Adaptacja pomieszczeń  w świetlicy Rawka 9.000,00 9.000,00 UG Słupia

25 921 92109 Wykonanie ogrodzenia w świetlicy Sieńsko 12.400,00 12.400,00 UG Słupia

54.900,00 54.900,00

3.480.591,70 1.515.976,98 570.000,00 362.463,00 1.032.151,72 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem dział 921 

                              Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 242


		2014-01-16T13:19:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




